

编号：GZC2025-CS-026-03

甘泉县特色农产品分拣包装中心建设 项目(二次)

政 府 采 购 合 同

发包单位：甘泉县洛水农业投资开发有限责任公司

承包单位：陕西爱远建筑工程有限公司

确认单位：甘泉县政府采购中心

政 府 采 购 合 同 书

发包人：甘泉县洛水农业投资开发有限责任公司(以下简称甲方)

承包人：陕西爱远建筑工程有限公司（以下简称乙方）

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国建筑法》等有关法律法规规定，通过甘泉县政府采购中心组织竞争性磋商招标采购方式，确定陕西爱远建筑工程有限公司为甘泉县特色农产品分拣包装中心建设项目(二次)项目成交承包人（即乙方）。为了保护甲乙双方合法权益，双方在平等自愿、协商一致的基础上，就该项目订立本合同，供双方共同遵守。

一、合同标的

乙方应当根据公告、响应文件及中标（成交）通知书等有关文本要求，并按照甲方需求提供下列装饰装修。

天棚吊顶、净化板隔墙、块料地面等甘泉县特色农产品分拣包装中心建设项目(二次)项目。

二、合同总价

人民币（大写）：壹佰贰拾陆万壹仟玖佰壹拾肆元柒角陆分。

人民币（小写）：1,261,914.76 元，即为成交价。

（一）合同总价包括：《甘泉县特色农产品分拣包装中心建设项目(二次)项目》的全部费用。

（二）合同总价以实际工程量计算，最终以审计结果为准，

不受市场价格变化因素的影响。

三、工程概况

工程名称：甘泉县特色农产品分拣包装中心建设项目(二次)

工程地点：麻子街工业园区应急产业园

资金来源：其他财政资金

四、工程承包范围

承包范围：该项目清单范围内采购人要求的全部工作内容。

五、合同工期

工期：合同签订后，60 日内完成施工，并达到正常使用。

六、结算方式及付款方式

（一）结算方式：以实际情况结算，不因市场及国家法规政策变化而变化。

（二）付款方式：合同签订后 7 个工作日内，付合同总额的 50%；施工队进场后完成厂房分割、天棚吊顶后，支付合同总金额的 30%；验收合格并完成审计后，支付剩余合同总金额 20%。

七、质量保证及售后服务

1. 工程质量要求：整体质保一年，严格遵循国家相关质量标准要求。

2. 质保期内，免费提供维修、更换损坏部件、技术支持等服务，并定期对工程进行回访。

八、对工程提出异议的时间和办法

（一）甲方在验收中，如果发现乙方施工的工程量清单和质量要求不符合本合同规定，可立即拒付，也可验收后三日内向乙

方书面提出异议。若甲方未在规定期限提出书面异议，视为乙方完工工程符合合同规定。

（二）乙方在接到甲方书面异议后，应在三日内负责处理，否则，视为默认甲方提出的异议和处理意见。

九、甲乙双方的责任

（一）合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更或终止合同。甲乙双方必须遵守并执行合同中的各项规定，保证合同的正常履行。任何一方未履行本协议下的义务均被视为违约。除因不可抗力因素造成协议无法履行外，任何一方违约应当向守约方支付因争议、索赔、诉讼而遭受的全部损失及相关费用，该费用包括但不限于诉讼费、公证费、鉴定费、保全费、律师费、差旅费等。

（二）甲方提供正常施工条件，并负责施工现场的协调、施工质量检查监督及工程验收工作。

（三）甲方无正当理由中途停工，应向乙方偿付已完成工程量部分款项 5%违约金。

（四）甲方应按照本合同约定，按时足额向乙方支付工程款。

（五）甲方负责施工中出现问题召集有关部门和单位会商解决。

（六）甲方应做好隐蔽工程的随检工作，凡隐蔽工程验收不合格，不能进行下道工序。

（七）乙方要组织精良的施工队伍和机具，严格按照施工图纸和技术要求以及有关规范、规程，主动接受甲方的检查监督，

保质保量，按工期要求完成施工任务。

（八）乙方要严把工程质量关。做好施工记录，备齐所需技术材料，质量检测资料。

（九）乙方要强化安全施工意识，承担施工期间质量、安全事故的全部责任。凡施工中出现的质​​量和安全事故，甲方概不负责。

（十）乙方应积极提供建议，及时向甲方反映施工中出现的问​​题，并协商解决。

（十一）乙方应严格遵守发包方的各项规章制度，违者按有关规定予以处罚。

（十二）乙方要文明施工，施工中要做到不扰民，不污染环境，场地整齐、干净，所产生的废料及时清运，不抛撒。

（十三）如果乙方没有按照规定的时间完工，应向甲方支付违约金，违约金从成交总价中扣除，按每周迟完工或未按时完工价的 0.5% 计收。但违约金的最高限额为迟完工或未按时完工合同价的 5%。一周按 7 天计算，不足 7 天按一周计算，如果达到最高限额，甲方考虑终止合同，由此给甲方造成的损失由乙方承担。

（十四）除不可抗力因素外，任何一方未经对方同意而单方面终止合同的，应向对方赔偿相当于本合同总价款 30% 违约金。

十、工程验收

（一）验收方式：

1. 初验：功能性区域装修安装完成后，由使用单位根据合同

约定对施工内容进行核查验收。

2. 终验：所有功能性区域装修施工完毕 30 日后，由采购人组织相关单位及专家进行终验（最终验收），终验合格后，出具验收结果。

（二）验收依据：

1. 磋商文件、响应文件、澄清表（函）；
2. 本合同及附件文本；
3. 国家相应的标准、规范。

4. 验收标准：以采购文件、合同条款、技术参数、性能指标、功能要求作为核心验收依据，严格遵循国家相关质量标准要求。

十一、违约责任及争议解决方式

（一）按民法典中的相关条款执行。

（二）未按合同要求施工或不能满足合同要求，甲方应当将投标人违约的情况以及拟采取的措施以书面形式报政府采购监管部门，根据政府采购监管部门的处理意见，甲方有权依据民法典有关条款及合同约定终止合同，并要求乙方承担违约责任。同时，政府采购监管部门有权依据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国建筑法》及相关法律法规对乙方的违法行为进行相应的处罚。

（三）因工程质量问题发生争议的，应当邀请国家认可的质量检测机构对工程质量进行鉴定，工程质量符合质量标准的，鉴定费由甲方承担；工程质量不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。

（四）因履行本合同引起的或者与本合同有关的争议，甲乙双方应当通过友好协商方式解决；如协商不能解决争议的，任何一方可以向项目所地的甘泉县人民法院提起诉讼。

十二、合同组成部分

磋商公告、采购需求明细、答疑内容、补充通知、响应文件、已标价的工程量清单、中标通知书、乙方在磋商过程中所作的其他承诺/声明/书面澄清以及在合同执行中甲乙双方共同签署的补充或者修正文件等文件均属本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力。以上合同组成文件与本合同存在不一致的，以本合同为准。

十三、合同生效及其他

（一）本合同自签订之日起生效。

（二）本合同载明的通讯地址适用于合同履行及其后可能的仲裁、诉讼程序，寄送至该地址的书面通知、函件及法律文书等，受送达方必须签收。如受送达方未签收，则留置之日或者邮件退回之日即为送达之日。

通讯地址变更的，应当书面通知对方，并由对方出具收到该书面通知的回执，变更自回执载明的收到之日起生效，否则变更无效。

本合同未载明通讯地址的，以住所地为通讯地址。

（三）本合同未尽事宜，由甲乙双方另行协商并以补充合同的方式进行约定，补充合同与本合同有同等法律效力。

（四）本合同一式陆份，甲方贰份、乙方贰份、采购中心贰

份。

后附已标价的工程量清单

甲 方：甘泉县洛水农业投资开发有限责任公司

法定代表人或委托人：

联系电话：

乙 方：陕西爱远建筑工程有限公司

法定代表人或委托人：

联系电话：

开户银行：

账 号：

确 认 方：甘泉县政府采购中心

法人或委托代理人：

联系电话：

合同签订日期： 年 月 日

合同签订地点：甘泉县洛水农业投资开发有限责任公司

政府采购信用融资业务办理银行

序号	银行	地址	联系人	电话
1	中国建设银行延安分行	延安市宝塔区中心街	徐欣蕾	15891686951
2	中国工商银行延安分行	延安市宝塔区师范路	姬悦	18391156580
3	北京银行延安分行	延安市宝塔区双拥大道	奥宝森	15592925222
4	邮储银行延安分行	宝塔区枣园路志丹大厦	刘凯	18691114222
5	光大银行延安分行	宝塔区卷烟厂东信时代一、二层	汪昊田	13509115500
6	交通银行延安分行	延安市宝塔区北大街 95 号	王瑶	13389119518
7	延安农商行	延安市宝塔区百米大道永兴路农商银行大厦	段田瑞	18700166012
8	甘泉农商行	甘泉县中心街 019 号	白晶晶	15129872940
9	延长联社	延长县七里村镇街道城区中街	白永卿	18109119635
10	延川联社	延川县大禹街道北关信用合作联社	张沛兴	15129756920
11	子长农商行	子长市长兴街	王莉	13992153010
12	安塞农商行	延安市安塞区富民街 22 号	王平	15991569027
13	志丹联社	延安市志丹县保安街 134 号信合大厦	李倩	18792408171
14	吴起农合行	陕西省延安市吴起县北苑东路 26 号	李娜玲	15591103321
15	洛川农商行	陕西省延安市洛川县中心街	史云云	15291172848
16	富县农合行	富县富城镇正街 8 号	逯其玲	18091126065
17	黄陵联社	黄陵县桥山大厦	曹涛	13772255164
18	宜川联社	宜川县党湾街 65 号	毛永良	15009118628
19	黄龙联社	黄龙县石堡镇广场大街 40 号	郑国强	15991595662

政策提示：政府采购中标(成交)承包人可凭政府采购中标(成交)通知书或政府采购合同向金融机构提出融资申请。

附件：工程量清单

工程项目总造价表

工程名称：甘泉县特色农产品分拣包装中心建设项目(二次)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程量清单计价表

工程名称：甘泉县特色农产品分拣包装中心建设项目（二次）—土建

专业：土建工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
1	020302001001	天棚吊顶 【项目特征】 陕 09J01 棚 71 1、铝合金方板 600×600（575×575）与配套专用龙骨固定 2、与铝合金方板配套的专用下层副龙骨联结，间距≤600（750） 3、与安装型式配套的专用上层主龙骨，间距≤1200（1500）用吊件与 钢筋吊杆联结后找平 4、10 号镀锌 低碳钢丝（或 Φ8 钢筋）吊杆，双向 中距≤1200（1500，吊杆上部与板 底膨胀栓固定 5、预制混凝土板可在板缝内预埋吊环，双向中距≤1200（1500）	m2	985.1	150.07	147833.96
2	020102002001	块料地面 【项目特征】 陕 09J01 地 29 1. 铺 300*300 地砖，干水泥擦缝 2. 撒素水泥面（洒适量清水） 3. 30 厚 1：3 干硬性水泥砂浆结合层（内掺建筑胶） 4. 1.5 厚非焦油聚氨酯防水涂料，四周翻起 150 高 5. 1:3 水泥砂浆找坡层最薄处 20 厚，坡向地漏，一次抹平 6. 60 厚 C15 混凝土 7. 素土夯实	m2	68.3	164.08	11206.66
3	020101003001	拆除混凝土楼地面 【项目特征】 1. 人工破除 200mm 混凝土垫层 2. 人工破除 300mm 灰土垫层	m2	68.3	51.90	3544.77
4	010103001001	垃圾外运 【项目特征】 1. 垃圾外运 3km	m3	39.67	26.82	1063.95
5	010605002001	净化板隔墙 【项目特征】 1. 50mm 厚 A 级防火金属面硫氧镁净化夹芯板 2. 一体板内含龙骨	m2	1256.6	180.00	226188.00
6	020401003001	实木装饰门 【项目特征】 1. 门类型：M0922 2. 框外围尺寸：900*2200	樘	2	787.67	1575.34
7	020402005001	塑钢门 【项目特征】 1. 门类型：M1022	樘	6	751.58	4509.48
本页合计						395922.16

分部分项工程量清单计价表

工程名称：甘泉县特色农产品分拣包装中心建设项目（二次）--土建

专业：土建工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		2. 框外围尺寸：1000*2200				
8	020402005002	塑钢门 【项目特征】 1. 门类型：M1224 2. 框外围尺寸：1200*2400	樘	2	983.90	1967.80
9	020402005003	塑钢门 【项目特征】 1. 门类型：M1827 2. 框外围尺寸：1800*2700	樘	3	1660.32	4980.96
10	020401003002	实木装饰门 【项目特征】 1. 门类型：M1022A 2. 框外围尺寸：1000*2200	樘	6	875.18	5251.08
11	020401003003	实木装饰门 【项目特征】 1. 门类型：M1224A 2. 框外围尺寸：1200*2400	樘	3	1145.69	3437.07
12	020402004001	彩板门 【项目特征】 1. 门类型：M2430 2. 框外围尺寸：2400*3000 3. 75mm 厚彩钢夹芯板门	樘	1	3219.87	3219.87
13	020401006001	木质防火门 【项目特征】 1. 门类型：FM 甲 1523 2. 框外围尺寸：1500*2300	樘	1	1877.34	1877.34
14	020401006002	木质防火门 【项目特征】 1. 门类型：FM 乙 1223 2. 框外围尺寸：1200*2300	樘	2	1501.89	3003.78
15	020401006003	木质防火门 【项目特征】 1. 门类型：FM 乙 1523 2. 框外围尺寸：1500*2300	樘	1	1877.34	1877.34
16	020401006004	木质防火门 【项目特征】 1. 门类型：FM 乙 1823 2. 框外围尺寸：1800*2300	樘	3	2252.81	6758.43
17	020406007001	防火窗 【项目特征】 1. 窗类型：FC 乙 3015 2. 框材质、外围尺寸：3000*1500	樘	4	3095.45	12381.80
18	010403004001	混凝土门槛 【项目特征】 1. 混凝土强度等级：C15	m3	0.04	455.25	18.21
本页合计						44773.68

分部分项工程量清单计价表

工程名称：甘泉县特色农产品分拣包装中心建设项目（二次）--冷库

专业：土建工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
1	020402002001	金属平移门 【项目特征】 1. 门类型：冷库平移门 2. 框外围尺寸：1700*2700*100 3. $\delta=100\text{mm}$ ，机制板，B1 级阻燃，容重 $40 \pm 2\text{Kg/m}^3$ ，灰白色彩钢板 0.427mm	m2	4.59	1500.00	6885.00
2	010605002001	压型钢板墙板（冷库） 【项目特征】 1. 100mm 厚，密度 $40 \pm 2\text{kg/m}^3$ ，0.426mm 厚双面彩钢聚氨酯保温库板，B1 级阻燃	m2	244	195.59	47723.96
3	010605002002	压型钢板顶板（冷库顶板） 【项目特征】 1. 100mm 厚，密度 $40 \pm 2\text{kg/m}^3$ ，0.426mm 厚双面彩钢聚氨酯保温库板，B1 级阻燃	m2	139	195.59	27187.01
4	010401004001	设备承台 【项目特征】 1. 350mm 厚 C30 商品砼设备承台 2. 承台尺寸：1500mm*1200mm	m3	0.63	456.98	287.90
5	010416001001	现浇混凝土钢筋 【项目特征】 1. 钢筋种类、规格：C12@200/C14@200 钢筋网片 2. 部位：设备承台	t	0.019	5320.00	101.08
		分部小计				82184.95
本页合计						82184.95
合计						82184.95

分部分项工程量清单计价表

工程名称：甘泉县特色农产品分拣包装中心建设项目（二次）—电气工程

专业：电气设备安装工程

第 1 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		配电设备				
1	030204018001	配电箱 【项目特征】 1. 名称:配电箱 AL1、AL2 2. 规格、型号:360*250*140 3. 安装方式:明挂,底边距地 1.5 米 4. 端子板外部接线:BYJ2.5mm ² 5. 端子板外部接线:BYJ4mm ²	台	2	898.09	1796.18
2	030204018002	配电箱 【项目特征】 1. 名称:配电箱 AL3 2. 规格、型号:400*480*150 3. 安装方式:明挂,底边距地 1.5 米 4. 端子板外部接线:BYJ2.5mm ² 5. 端子板外部接线:BYJ4mm ²	台	1	1002.99	1002.99
3	030204018003	配电箱 【项目特征】 1. 名称:配电箱 ALZ 2. 规格、型号:500*1000*160 3. 安装方式:明挂,底边距地 1.2 米 4. 端子板外部接线:BYJ2.5mm ² 5. 端子板外部接线:BYJ4mm ²	台	1	5254.92	5254.92
4	030204018004	配电箱 【项目特征】 1. 名称:配电箱 APZ 2. 规格、型号:700*800*250 3. 安装方式:明挂,底边距地 1.2 米 4. 端子板外部接线:BYJ2.5mm ²	台	1	1235.25	1235.25
5	030204018005	配电箱 【项目特征】 1. 名称:A 型应急照明装置 2 有端子外部接线:RYJSP 2.5mm ²	台	1	692.02	692.02
6	030204018006	配电箱 【项目特征】 1. 名称:配电箱 JX 2. 规格、型号:360*480*150 3. 安装方式:明挂,底边距地 1.2 米	台	1	932.32	932.32
7	030204018007	配电箱 【项目特征】 1. 名称:配电箱 PYFJ 2. 规格、型号:600*1000*250 3. 安装方式:明挂,底边距地 1.0 米 4. 端子板外部接线:BYJ1.5mm ² 5. 端子板外部接线:BYJ2.5mm ² 6. 端子板外部接线:BYJ16mm ²	台	1	5802.43	5802.43
8	030211002001	送配电装置系统	系统	1	729.52	729.52
本页合计						17445.63

分部分项工程量清单计价表

工程名称：甘泉县特色农产品分拣包装中心建设项目（二次）—电气工程

专业：电气设备安装工程

第 2 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		【项目特征】 1. 送配电装置调试				
		分部小计				17445.63
		照明灯具				
9	030213003001	装饰灯 【项目特征】 1. 名称:12W 防水型应急疏散照明灯 2. 安装方式:吸顶安装 3. 安装接线盒	套	18	140.11	2521.98
10	030213003002	装饰灯 【项目特征】 1. 名称:6W 防水型壁装应急疏散照明灯 2. 安装方式:距地 2.5m 壁装 3. 安装接线盒	套	6	111.77	670.62
11	030213003003	装饰灯 【项目特征】 1. 名称:9W 防水型壁装应急疏散照明灯 2. 安装方式:距地 2.5m 壁装 3. 安装接线盒	套	28	122.87	3440.36
12	030213001001	普通吸顶灯及其他灯具 【项目特征】 1. 名称、型号:LED 平板灯盘 2. 型号: 1*22W 3. 安装方式:吸顶安装 4. 安装接线盒	套	27	150.54	4064.58
13	030213004001	荧光灯 【项目特征】 1. 名称、型号:LED 三防灯 双管荧光灯 2. 安装方式:距地 2.5m 安装 3. 安装接线盒	套	18	71.89	1294.02
14	030213003004	装饰灯 【项目特征】 1. 名称:大型安全出口标志灯 2. 型号: LED/1W 3. 安装方式:门框上方 0.2m 明装 4. 安装接线盒	套	6	91.57	549.42
15	030213003005	装饰灯 【项目特征】 1. 名称:大型方向标志灯(单向不可调) 2. 型号: LED/1W 3. 安装方式:底距地 0.5m 壁挂 4. 安装接线盒	套	18	91.56	1648.08
本页合计						14189.06

分部分项工程量清单计价表

工程名称：甘泉县特色农产品分拣包装中心建设项目（二次）—电气工程

专业：电气设备安装工程

第 3 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
16	030213003006	装饰灯 【项目特征】 1. 名称:大型疏散出口标志灯 2. 型号: LED/1W 3. 安装方式:门框上方 0.2m 明装 4. 安装接线盒	套	9	91.55	823.95
17	030213002001	工厂灯 【项目特征】 1. 名称:防水防尘灯 2. 型号: 1*18W 3. 安装方式:吸顶安装 4. 安装接线盒	套	7	134.01	938.07
18	030213001002	普通吸顶灯及其他灯具 【项目特征】 1. 名称、型号:洁净专用 LED 面板灯 2. 型号: 1*21W 3. 安装方式:吸顶安装 4. 安装接线盒	套	39	150.02	5850.78
19	030213001003	普通吸顶灯及其他灯具 【项目特征】 1. 名称、型号:墙上座灯（防水防潮型） 2. 型号 1*18W 3. 安装方式:门上 0.2m 壁装 4. 安装接线盒	套	1	60.79	60.79
20	030213002002	工厂灯 【项目特征】 1. 名称、型号:深照灯(金卤灯) 2. 型号: 120W 3. 安装方式:距顶 0.5m 吊装 4. 安装接线盒	套	24	60.01	1440.24
21	030213001004	普通吸顶灯及其他灯具 【项目特征】 1. 名称、型号:吸顶灯 2. 安装方式:吸顶安装 3. 安装接线盒	套	12	79.32	951.84
22	030213004002	荧光灯 【项目特征】 1. 名称、型号:应急单管荧光灯 2. 安装方式:距地 2.5m 壁装 3. 安装接线盒	套	1	65.50	65.50
23	030213003007	装饰灯 【项目特征】 1. 名称:应急疏散照明灯 LED/9W 2. 型号: LED/9W 3. 安装方式:门框上方 0.2m 明装 4. 安装接线盒	套	6	122.88	737.28
本页合计						10868.45

分部分项工程量清单计价表

工程名称：甘泉县特色农产品分拣包装中心建设项目（二次）--电气工程

专业：电气设备安装工程

第 4 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		分部小计				25057.51
		开关插座				
24	030204031001	小电器 【项目特征】 1. 名称：卫生间插座 2. 安装方式：暗装，距地 1.5 米 3. 安装接线盒	个	1	31.81	31.81
25	030204031002	小电器 【项目特征】 1. 名称：普通插座 2. 安装方式：暗装，距地 0.3 米 3. 安装接线盒	个	46	31.81	1463.26
26	030204031003	小电器 【项目特征】 1. 名称：单联单控开关（带指示灯） 2. 安装方式：暗装，距地 1.3 米 3. 安装开关盒	个	14	22.08	309.12
27	030204031004	小电器 【项目特征】 1. 名称：双联单控开关（带指示灯） 2. 安装方式：暗装，距地 1.3 米 3. 安装开关盒	个	11	24.64	271.04
28	030204031005	小电器 【项目特征】 1. 名称：三联单控开关（带指示灯） 2. 安装方式：暗装，距地 1.3 米 3. 安装开关盒	个	6	28.25	169.50
29	030204031006	小电器 【项目特征】 1. 名称：声光控开关 2. 安装方式：暗装，距地 1.3 米 3. 安装开关盒	个	6	36.54	219.24
		分部小计				2463.97
		配管配线				
30	031103009001	金属桥架 【项目特征】 1. 名称：强电桥架 2. 规格：300*100	m	70.29	95.34	6701.45
31	031103009002	金属桥架 【项目特征】 1. 名称：强电桥架 2. 规格：200*100	m	53.15	80.27	4266.35
32	030212001013	电气配管 【项目特征】 1. 材质：钢管	m	9.44	56.75	535.72
本页合计						13967.49

分部分项工程量清单计价表

工程名称：甘泉县特色农产品分拣包装中心建设项目（二次）--电气工程

专业：电气设备安装工程

第 5 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		2. 规格:SC125 3. 敷设方式:暗敷设				
33	030212001012	电气配管 【项目特征】 1. 材质:钢管 2. 规格:SC65 3. 敷设方式:暗敷设	m	8.24	39.59	326.22
34	030212001001	电气配管 【项目特征】 1. 材质:钢管 2. 规格:SC50 3. 敷设方式:暗敷设	m	22.05	29.77	656.43
35	030212001014	电气配管 【项目特征】 1. 材质:钢管 2. 规格:SC50 3. 敷设方式:明敷设	m	10.51	34.85	366.27
36	030212001010	电气配管 【项目特征】 1. 材质:钢管 2. 规格:SC25 3. 敷设方式:暗敷设	m	3.02	14.43	43.58
37	030212001015	电气配管 【项目特征】 1. 材质:钢管 2. 规格:SC25 3. 敷设方式:明敷设	m	8.15	19.70	160.56
38	030212001005	电气配管 【项目特征】 1. 材质:钢管 2. 规格:SC20 3. 敷设方式:暗敷设	m	1.44	10.60	15.26
39	030212001016	电气配管 【项目特征】 1. 材质:钢管 2. 规格:SC20 3. 敷设方式:明敷设	m	3.44	15.99	55.01
40	030212001008	电气配管 【项目特征】 1. 材质:钢管 2. 规格:SC15 3. 敷设方式:暗敷设	m	3.48	8.18	28.47
41	030212001017	电气配管 【项目特征】 1. 材质:钢管 2. 规格:SC15	m	1.5	13.25	19.88
本页合计						1671.68

分部分项工程量清单计价表

工程名称：甘泉县特色农产品分拣包装中心建设项目（二次）—电气工程

专业：电气设备安装工程

第 6 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		3. 敷设方式:明敷设				
42	030212001006	电气配管 【项目特征】 1. 材质:塑料管 2. 规格:PC20 3. 敷设方式:暗敷设	m	4.51	7.63	34.41
43	030212001018	电气配管 【项目特征】 1. 材质:塑料管 2. 规格:PC20 3. 敷设方式:明敷设	m	9.55	9.67	92.35
44	030212001007	电气配管 【项目特征】 1. 材质:电气管 2. 规格:JDG20 3. 敷设方式:暗敷设	m	806.35	6.14	4950.99
45	030212001019	电气配管 【项目特征】 1. 材质:电气管 2. 规格:JDG20 3. 敷设方式:明敷设	m	412.19	10.41	4290.90
46	030212001009	电气配管 【项目特征】 1. 材质:电气管 2. 规格:JDG25 3. 敷设方式:暗敷设	m	242.31	8.59	2081.44
47	030212001020	电气配管 【项目特征】 1. 材质:电气管 2. 规格:JDG25 3. 敷设方式:明敷设	m	58.85	11.46	674.42
48	030212001011	电气配管 【项目特征】 1. 材质:电气管 2. 规格:JDG32 3. 敷设方式:暗敷设	m	0.98	10.65	10.44
49	030212001021	电气配管 【项目特征】 1. 材质:电气管 2. 规格:JDG32 3. 敷设方式:明敷设	m	8.52	13.76	117.24
50	030212003001	电气配线 【项目特征】 1. 配线形式:暗配 2. 导线型号、材质、规格:WDZ-BYJ- 2.5	m	2611.78	2.78	7260.75
本页合计						19512.94

分部分项工程量清单计价表

工程名称：甘泉县特色农产品分拣包装中心建设项目（二次）—电气工程

专业：电气设备安装工程

第 7 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		3. 清单量同定额量				
51	030212003002	电气配线 【项目特征】 1. 配线形式:暗配 2. 导线型号、材质、规格:WDZ-BYJ- 4 3. 清单量同定额量	m	920.97	3.66	3370.75
52	030212003003	电气配线 【项目特征】 1. 配线形式:暗配 2. 导线型号、材质、规格:WDZN-BYJ -16 3. 清单量同定额量	m	29.12	11.97	348.57
53	030212003004	电气配线 【项目特征】 1. 配线形式:暗配 2. 导线型号、材质、规格:WDZN-BYJ -2.5 3. 清单量同定额量	m	62.6	2.78	174.03
54	030212003005	电气配线 【项目特征】 1. 配线形式:暗配 2. 导线型号、材质、规格:WDZN-BYJ -1.5 3. 清单量同定额量	m	13.15	2.08	27.35
55	030212003006	电气配线 【项目特征】 1. 配线形式:暗配 2. 导线型号、材质、规格:WDZN- RYJSP-2*2.5 3. 清单量同定额量	m	523.72	8.73	4572.08
56	030208001001	电力电缆 【项目特征】 1. 型号:电力电缆 2. 规格:WDZN-YJY-5*16 3. 敷设方式:桥架或配管敷设 4. 电缆头制作安装 5. 清单量等于定额量	m	28.94	73.85	2137.22
57	030208001004	电力电缆 【项目特征】 1. 型号:电力电缆 2. 规格:WDZ-YJY-5*16 3. 敷设方式:桥架或配管敷设 4. 电缆头制作安装 5. 清单量等于定额量	m	31.36	73.12	2293.04
58	030208001003	电力电缆	m	302.57	22.85	6913.72
本页合计						19836.76

分部分项工程量清单计价表

工程名称：甘泉县特色农产品分拣包装中心
建设项目（二次）—电气工程

专业：电气设备安装工程

第 8 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		【项目特征】 1. 型号：电力电缆 2. 规格：WDZ-YJY-5*4 3. 敷设方式：桥架或配管敷设 4. 电缆头制作安装 5. 清单量等于定额量				
59	030208001005	电力电缆 【项目特征】 1. 型号：电力电缆 2. 规格：WDZ-YJY-5*6 3. 敷设方式：桥架或配管敷设 4. 电缆头制作安装 5. 清单量等于定额量	m	41.61	31.41	1306.97
60	030208001006	电力电缆 【项目特征】 1. 型号：电力电缆 2. 规格：WDZN-YJY22-4*185+1*95 3. 敷设方式：桥架或配管敷设 4. 电缆头制作安装 5. 清单量等于定额量	m	16.58	643.95	10676.69
61	030208001007	电力电缆 【项目特征】 1. 型号：电力电缆 2. 规格：WDZN-YJY22-4*70+1*35 3. 敷设方式：桥架或配管敷设 4. 电缆头制作安装 5. 清单量等于定额量	m	23.45	339.17	7953.54
		分部小计				72462.10
		防雷接地				
62	030209001001	接地装置 【项目特征】 1. 接地端子箱：12 个，总等电位端子箱：1 个，40*4 热浸锌扁钢：15.81m，	项	1	4555.58	4555.58
63	030211008001	接地装置 【项目特征】 1. 接地网系统调试	系统	1	817.97	817.97
		分部小计				5373.55
本页合计						25310.75
合计						122802.76

分部分项工程量清单计价表

工程名称：甘泉县特色农产品分拣包装中心建设
项目（二次）--通风工程

专业：通风 空调工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
1	030901002001	通风机 【项目特征】 1. 名称:排烟风机 PY-1 2. 规格、型号:JSF-10-1450 3. 设备参数: 风量: 49500(m/h) 3 , 风压: 800pa, 功率: 18.5KW, 噪 声: 94dB 4. 支架材质、规格:支架安装	台	1	5677.56	5677.56
2	030901002002	通风机 【项目特征】 1. 名称:排风风机 PF-1/2 2. 规格、型号:JDF-J-200-150 3. 设备参数: 风量: 1000(m/h) 3 , 风压: 180pa, 功率: 0.28KW, 噪 声: 40dB 4. 支架材质、规格:支架安装	台	2	2152.33	4304.66
3	030805008001	空气幕 【项目特征】 1. 名称: 空气幕 2. 型号: RM-1212-S-1 3. 设备参数: 风量:1850m3/h, ; 功 率:1.85kw, 噪声: 60dB(A);	台	18	2565.75	46183.50
4	030902001001	碳钢通风管道制作安装 【项目特征】 1. 名称:镀锌钢板风管 2. 材质:镀锌钢板 3. 形状:矩形 4. 周长或直径 2000 以内 5. 板材厚度:1.0mm 6. 接口形式:咬口 7. 风管附件、支架设计要求:支架除 锈后, 刷红丹防锈漆两遍	m2	27.65	114.07	3154.04
5	030902001002	碳钢通风管道制作安装 【项目特征】 1. 名称:镀锌钢板风管 2. 材质:镀锌钢板 3. 形状:矩形 4. 周长或直径 4000 以内 5. 板材厚度:1.2mm 6. 接口形式:咬口 7. 风管附件、支架设计要求:支架除 锈后, 刷红丹防锈漆两遍 8. 导流叶片: 3.46m2	m2	27.98	106.10	2968.68
6	030903019001	柔性接口及伸缩节制作安装 【项目特征】 1. 帆布软接	m2	0.75	291.89	218.92
本页合计						62507.36

分部分项工程量清单计价表

工程名称: 甘泉县特色农产品分拣包装中心
建设项目 (二次) -- 通风工程

专业: 通风 空调工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额 (元)	
					综合单价	合价
7	030902001004	碳钢通风管道制作安装 【项目特征】 1. 名称: 镀锌钢板风管 (超高 6m 以上) 2. 材质: 镀锌钢板 3. 形状: 矩形 4. 周长或直径 4000 以内 5. 板材厚度: 1.2mm 6. 接口形式: 咬口 7. 风管附件、支架设计要求: 支架除锈后, 刷红丹防锈漆两遍	m2	56.99	106.11	6047.21
8	030902001003	碳钢通风管道制作安装 【项目特征】 1. 名称: 镀锌钢板风管 2. 材质: 镀锌钢板 3. 形状: 圆形 4. 周长或直径 4000 以内 5. 板材厚度: 1.2mm 6. 接口形式: 咬口 7. 风管附件、支架设计要求: 支架除锈后, 刷红丹防锈漆两遍	m2	6.19	131.25	812.44
9	030903011001	铝及铝合金风口散流器制作安装 【项目特征】 1. 类型: 单层百叶风口 2. 规格: 320*320	个	4	162.25	649.00
10	030903011002	铝及铝合金风口散流器制作安装 【项目特征】 1. 类型: 防雨百叶风口 2. 规格: 500*500	个	1	281.48	281.48
11	030903011003	铝及铝合金风口散流器制作安装 【项目特征】 1. 类型: 单层百叶风口 2. 规格: 1000*1000	个	1	506.42	506.42
12	030903011004	铝及铝合金风口散流器制作安装 【项目特征】 1. 类型: 单层百叶风口 2. 规格: 1000*630	个	1	432.42	432.42
13	030903011005	铝及铝合金风口散流器制作安装 【项目特征】 1. 类型: 单层百叶风口 2. 规格: 1000*250	个	1	333.48	333.48
14	030903001001	碳钢调节阀制作安装 【项目特征】 1. 类型: 280° 防火阀 2. 规格: 1250*630 3. 防火阀支架制作安装	个	2	1272.96	2545.92
本页合计						11608.37

分部分项工程量清单计价表

工程名称：甘泉县特色农产品分拣包装中心建设项目（二次）--通风工程 专业：通风 空调工程 第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
15	030903001002	碳钢调节阀制作安装 【项目特征】 1. 类型:280° 防火阀 2. 规格:1000*250 3. 防火阀支架制作安装	个	2	850.27	1700.54
16	030903001003	碳钢调节阀制作安装 【项目特征】 1. 类型:远控防火阀 2. 规格:1000*250 3. 防火阀支架制作安装	个	2	850.27	1700.54
17	030903001004	碳钢调节阀制作安装 【项目特征】 1. 类型:远控防火阀 2. 规格:1250*630 3. 防火阀支架制作安装	个	1	1272.96	1272.96
18	CB001	固定挡烟垂壁 【项目特征】 1. 名称:固定挡烟垂壁	m2	4.13	125.00	516.25
19	030904001001	通风工程检测、调试 【项目特征】 1. 系统:调试	系统	1	600.22	600.22
		分部小计				79906.24
本页合计						5790.51
合计						79906.24

分部分项工程量清单计价表

工程名称：甘泉县特色农产品分拣包装中心建设项目（二次）—消防工程

专业：消防设备安装工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
1	030701018001	消火栓 【项目特征】 1. 安装部位（室内、室外）：室内 2. 型号：SG24A65-J 3. 单栓、双栓：单栓 4. 型号：800*650*240（详国标 15S202 第 54 页）	套	1	747.43	747.43
2	030701018002	消火栓 【项目特征】 1. 安装部位（室内、室外）：室内 2. 型号：SG16E65Z-J 3. 单栓、双栓：单栓 4. 型号：采用薄型单栓带消防软管卷盘、灭火器组合式消防柜，规格为1800*700*160，配 DN65 栓口一个，当量喷嘴直径 19mm，铝合金水枪一只，25m 长 DN65 内衬胶水龙带一条；JPS1 5. 0-19 消防软管卷盘一套（30m），当量喷嘴直径 6mm 全铜水枪一支，柜体下部配设两具灭火器。	套	8	1395.43	11163.44
3	030701003001	消火栓镀锌钢管 【项目特征】 1. 安装部位（室内、外）：室内 2. 材质：内外壁热镀锌钢管 3. 规格：DN100 4. 连接形式：沟槽式卡箍连接 5. 除锈、刷油、防腐设计要求：刷红色色漆两遍 6. 水冲洗、水压试验设计要求：管道水冲洗 7. 柔性防水套管：2 个	m	188.93	86.10	16266.87
4	030701003002	消火栓镀锌钢管 【项目特征】 1. 安装部位（室内、外）：室内 2. 材质：内外壁热镀锌钢管 3. 规格：DN65 4. 连接形式：沟槽式卡箍连接 5. 除锈、刷油、防腐设计要求：刷红色色漆两遍 6. 水冲洗、水压试验设计要求：管道水冲洗	m	68.87	57.20	3939.36
5	030701007001	法兰阀门 【项目特征】 1. 类型：蝶阀 2. 规格：DN100	个	5	596.03	2980.15
6	030607003001	低压法兰阀门	个	2	1091.03	2182.06
本页合计						37279.31

分部分项工程量清单计价表

工程名称：甘泉县特色农产品分拣包装中心建设项目（二次）--消防工程 专业：消防设备安装工程 第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		【项目特征】 1. 类型：止回阀 2. 规格：DN100				
7	030701007002	法兰阀门 【项目特征】 1. 类型：蝶阀 2. 规格：DN65	个	1	223.44	223.44
8	030803005001	自动排气阀 【项目特征】 1. 类型：自动排气阀（含截止阀） 2. 规格：DN25	个	1	107.81	107.81
9	030610002001	低压碳钢平焊法兰 【项目特征】 1. 材质：碳钢平焊法兰 2. 规格：DN100	副	7	243.69	1705.83
10	030610002002	低压碳钢平焊法兰 【项目特征】 1. 材质：碳钢平焊法兰 2. 规格：DN65	副	1	154.83	154.83
11	030706002001	水灭火系统调试 【项目特征】 1. 系统装置调试	系统	1	51.12	51.12
		分部小计				39522.34
本页合计						2243.03
合计						39522.34

分部分项工程量清单计价表

工程名称：甘泉县特色农产品分拣包装中心
 建设项目（二次）—火灾报警工程

专业：电气设备安装工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
1	031103015001	接线箱 【项目特征】 1. 名称：接线端子箱 2. 安装方式：底边距地 1.8 米	个	1	890.38	890.38
2	030705003001	扬声器 【项目特征】 1. 名称：壁挂式消防广播音箱 2. 安装方式：距地 2.5m 明装 3. 安装接线盒	只	10	108.79	1087.90
3	030705003002	按钮 【项目特征】 1. 名称：带电话插孔的手动报警按钮 3. 安装方式：明装, 距地 1.4 米	只	7	84.42	590.94
4	030705001001	点型探测器 【项目特征】 1. 名称：光电感烟探测器 2. 安装方式：吸顶 3. 安装接线盒	只	50	87.59	4379.50
5	030705005001	报警控制器 【项目特征】 1. 名称：火灾声光报警器 2. 安装方式：明装, 距地 2.5 米 3. 安装接线盒	台	7	435.64	3049.48
6	030705008002	重复显示器 【项目特征】 1. 名称：火灾显示盘 2. 安装方式：明装, 距地 1.4 米	台	1	1935.71	1935.71
7	030705004001	模块（接口） 【项目特征】 1. 名称：输入模块 2. 安装接线盒	只	1	171.15	171.15
8	030705004002	模块（接口） 【项目特征】 1. 名称：输入输出模块 2. 安装接线盒	只	6	203.89	1223.34
9	030705009001	警报装置 【项目特征】 1. 名称：消防电话	台	1	116.69	116.69
10	030705004003	模块（接口） 【项目特征】 1. 名称：消防模块 2. 安装接线盒	只	1	172.15	172.15
11	030705003003	按钮 【项目特征】 1. 名称：消火栓起泵按钮	只	9	76.42	687.78
本页合计						14305.02

分部分项工程量清单计价表

工程名称:甘泉县特色农产品分拣包装中心
建设项目 (二次)火灾报警工程 专业: 电气设备安装工程 第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额 (元)	
					综合单价	合价
		3. 安装方式: 明装, 距地 1.4 米				
12	030705004004	模块 (接口) 【项目特征】 1. 名称: 总线隔离器 2. 安装方式: 接线端子箱内	只	3	142.87	428.61
13	030212001003	电气配管 【项目特征】 1. 材质: 钢管 2. 规格: SC50 3. 敷设方式: 暗敷设	m	6	29.77	178.62
14	030212001004	电气配管 【项目特征】 1. 材质: 钢管 2. 规格: SC50 3. 敷设方式: 明敷设	m	17.59	34.85	613.01
15	030212001001	电气配管 【项目特征】 1. 材质: 钢管 2. 规格: SC25 3. 配置形式及部位: 暗配	m	50.53	14.43	729.15
16	030212001005	电气配管 【项目特征】 1. 材质: 钢管 2. 规格: SC25 3. 配置形式及部位: 明配	m	3.7	19.71	72.93
17	030212001002	电气配管 【项目特征】 1. 材质: 钢管 2. 规格: SC20 3. 配置形式及部位: 暗配	m	150.75	10.62	1600.97
18	030212001006	电气配管 【项目特征】 1. 材质: 钢管 2. 规格: SC20 3. 配置形式及部位: 明配	m	647.45	15.99	10352.73
19	030212003003	电气配线 【项目特征】 1. 配线形式: 电气配线 2. 导线型号、材质、规格: NH-RVS-2X2.5 3. 敷设部位或线制: 暗敷	m	357.74	6.98	2497.03
20	030212003008	电气配线 【项目特征】 1. 配线形式: 电气配线 2. 导线型号、材质、规格: NH-RVS-4X1.5	m	43.17	10.55	455.44
本页合计						16928.49

分部分项工程量清单计价表

工程名称：甘泉县特色农产品分拣包装中心
建设项目（二次）--火灾报警工程

专业：电气设备安装工程

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		3. 敷设部位或线制:暗敷				
21	030212003010	电气配线 【项目特征】 1. 配线形式:电气配线 2. 导线型号、材质、规格:NH-RVSP-2X1.5 3. 敷设部位或线制:暗敷	m	668.06	7.99	5337.80
22	030212003013	电气配线 【项目特征】 1. 配线形式:电气配线 2. 导线型号、材质、规格:NH-RVSP-2X2.5 3. 敷设部位或线制:暗敷	m	20.9	10.55	220.50
23	030212003012	电气配线 【项目特征】 1. 配线形式:电气配线 2. 导线型号、材质、规格:NH-RVVP-2*1.5 3. 敷设部位或线制:暗敷	m	250.98	5.65	1418.04
24	030212003014	电气配线 【项目特征】 1. 配线形式:电气配线 2. 导线型号、材质、规格:NH-RYJS-2X1.5 3. 敷设部位或线制:暗敷	m	32.96	4.45	146.67
25	030212003015	电气配线 【项目特征】 1. 配线形式:电气配线 2. 导线型号、材质、规格:WDZN-BYJ-2.5 3. 敷设部位或线制:暗敷	m	65.91	2.78	183.23
26	030706001001	自动报警系统装置调试 【项目特征】 1. 128 点以下	系统	1	7806.20	7806.20
		分部小计				46345.95
本页合计						15112.44
合计						46345.95

分部分项工程量清单计价表

工程名称：甘泉县特色农产品分拣包装中心
建设项目（二次）—弱电工程

专业：电气设备安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
1	031103015001	接线箱 【项目特征】 1. 名称：网络接线箱 2. 安装方式：底边距地 1.5 米明挂	个	1	590.38	590.38
2	031103023001	单口非屏蔽八位模块式信息插座 【项目特征】 1. 名称：网络插座 2. 安装方式：暗装，距地 0.3 米 3. 安装接线盒	个	7	40.13	280.91
3	030212001001	电气配管 【项目特征】 1. 材质：电气管 2. 规格：JDG25 3. 敷设方式：暗敷设	m	28.84	8.60	248.02
4	030212001003	电气配管 【项目特征】 1. 材质：电气管 2. 规格：JDG25 3. 敷设方式：明敷设	m	7.4	11.46	84.80
5	030212001002	电气配管 【项目特征】 1. 材质：钢管 2. 规格：SC32 3. 敷设方式：暗敷设	m	16.07	16.38	263.23
6	030212001004	电气配管 【项目特征】 1. 材质：钢管 2. 规格：SC32 3. 敷设方式：明敷设	m	2.2	22.13	48.69
7	030212003001	电气配线 【项目特征】 1. 配线形式：电话、网络配线 2. 导线型号、材质、规格：Cat6 UTP 3. 敷设部位或线制：暗配	m	68.7	4.52	310.52
		分部小计				1826.55
本页合计						1826.55
合计						1826.55

分部分项工程量清单计价表

工程名称：甘泉县特色农产品分拣包装中心
 建设项目（二次）—给排水工程

专业：给排水 采暖 燃气工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		给水系统				
		管道				
1	030801008001	钢塑复合管 【项目特征】 1. 安装部位（室内、外）：室内 2. 输送介质（给水、排水、热媒体、燃气、雨水）：给水 3. 材质：钢塑复合管 4. 规格：DN50 5. 连接形式：螺纹连接 6. 除锈、刷油、防腐、绝热及保护层设计要求：管道外壁刷色漆两道 7. 管道消毒、冲洗 8. 柔性防水套管：1 个	m	10.62	94.18	1000.19
2	030801008002	钢塑复合管 【项目特征】 1. 安装部位（室内、外）：室内 2. 输送介质（给水、排水、热媒体、燃气、雨水）：给水 3. 材质：钢塑复合管 4. 规格：DN25 5. 连接形式：螺纹连接 6. 除锈、刷油、防腐、绝热及保护层设计要求：管道外壁刷色漆两道 7. 管道消毒、冲洗	m	0.8	54.74	43.79
3	030801008003	钢塑复合管 【项目特征】 1. 安装部位（室内、外）：室内 2. 输送介质（给水、排水、热媒体、燃气、雨水）：给水 3. 材质：钢塑复合管 4. 规格：DN20 5. 连接形式：螺纹连接 6. 除锈、刷油、防腐、绝热及保护层设计要求：管道外壁刷色漆两道 7. 管道消毒、冲洗 8. 柔性防水套管：2 个	m	18.9	53.23	1006.05
		分部小计				2050.03
		管道附件				
4	030803005001	自动排气阀 【项目特征】 1. 类型：自动排气阀（含截止阀） 2. 型号、规格：DN20	个	3	89.18	267.54
5	030803010001	水表 【项目特征】 1. 名称：水表	组	1	352.20	352.20
本页合计						2669.77

分部分项工程量清单计价表

工程名称：甘泉县特色农产品分拣包装中心建设
项目（二次）--给排水工程

专业：给排水 采暖 燃气工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		2. 规格：DN50				
6	030803010002	水表 【项目特征】 1. 名称：水表 2. 规格：DN20	组	2	107.07	214.14
		分部小计				833.88
		排水系统				
		管道				
7	030801005001	塑料管 UPVC、PVC、PP-C、PP-R、PE 管等 【项目特征】 1. 安装部位（室内、外）：室内 2. 输送介质（给水、排水、热媒体、燃气、雨水）：排水 3. 材质：U-PVC 排水管 4. 规格：DN100 5. 连接形式：承插粘接 6. 套管形式、材质、规格：柔性防水 套管：1 个	m	10.29	99.11	1019.84
8	030801005002	塑料管 UPVC、PVC、PP-C、PP-R、PE 管等 【项目特征】 1. 安装部位（室内、外）：室内 2. 输送介质（给水、排水、热媒体、燃气、雨水）：排水 3. 材质：U-PVC 排水管 4. 规格：DN75 5. 连接形式：承插粘接 6. 套管形式、材质、规格：柔性防水 套管：2 个	m	12.01	97.86	1175.30
9	030801005003	塑料管 UPVC、PVC、PP-C、PP-R、PE 管等 【项目特征】 1. 安装部位（室内、外）：室内 2. 输送介质（给水、排水、热媒体、燃气、雨水）：排水 3. 材质：U-PVC 排水管 4. 规格：DN50 5. 连接形式：承插粘接	m	14.16	19.91	281.93
		分部小计				2477.07
		卫生器具				
10	030804003001	洗脸盆 【项目特征】 1. 名称：台式洗脸盆	组	3	597.13	1791.39
11	030804012001	大便器	套	3	510.76	1532.28
本页合计						6014.88

分部分项工程量清单计价表

工程名称：甘泉县特色农产品分拣包装中心
 建设项目（二次）--冷库安装工程

专业：通风 空调工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
1	030805008001	空气幕 【项目特征】 1. 名称：空气幕 2. 型号： $\delta=100\text{mm}$ ，机制板，B1 级阻燃，容重 $40\pm 2\text{Kg/m}^3$ ，灰白色彩钢板 0.428mm	台	1	2735.75	2735.75
2	030803001001	螺纹阀门 【项目特征】 1. 类型：膨胀阀 2. 规格：TGEX7.5 $\phi 7.5$	个	2	969.65	1939.30
3	030803001002	螺纹阀门 【项目特征】 1. 类型：过滤器 2. 规格：306S DN32	个	2	405.39	810.78
4	030803001003	螺纹阀门 【项目特征】 1. 类型：电磁阀 2. 规格：EVR10 DN10	个	2	696.95	1393.90
5	030801010004	铜管 【项目特征】 1. 安装部位：室内 2. 输送介质：冷媒 3. 材质：紫铜管 4. 规格： $\Phi 16$ 5. 连接形式：焊接 6. 管件安装 7. 管道采用 20mm 厚橡塑管壳保温	m	25	65.59	1639.75
6	030801010009	铜管 【项目特征】 1. 安装部位：室内 2. 输送介质：冷媒 3. 材质：紫铜管 4. 规格： $\Phi 35$ 5. 连接形式：焊接 6. 管件安装 7. 管道采用 20mm 厚橡塑管壳保温	m	2	102.43	204.86
7	030801010010	铜管 【项目特征】 1. 安装部位：室内 2. 输送介质：冷媒 3. 材质：紫铜管 4. 规格： $\Phi 32$ 5. 连接形式：焊接 6. 管件安装 7. 管道采用 20mm 厚橡塑管壳保温	m	25	93.72	2343.00
8	030801005001	塑料管 UPVC、PVC、PP-C、PP-R、PE 管等	m	45	19.91	895.95
本页合计						11963.29

分部分项工程量清单计价表

工程名称：甘泉县特色农产品分拣包装中心
建设项目（二次）—冷库安装工程

专业：通风 空调工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		【项目特征】 1. 安装部位（室内、外）：室内 2. 输送介质（给水、排水、热媒体、燃气、雨水）：水 3. 材质：PVC 管 4. 规格：DN50 5. 连接形式：粘接				
9	030113001001	活塞风冷制冷机组 【项目特征】 1. 名称：活塞风冷制冷机组 2. 型号：半封闭活塞压缩机（4 缸 20 匹），V 型风冷箱式一体化机组 1 台 / 间。在 t0=-10℃/tk=+40℃ 工况下，单台制冷机组制冷量为 30.6KW，电机总功率为 11.2KW。设备重量 5t 以内，配套 2 平制冷剂 R22，含冷冻油	台	1	25225.99	25225.99
10	030113003001	冷风机 【项目特征】 1. 名称：DD-120 新型高效双翅片中温型冷风机 2. 型号：冷风机采用钢制喷塑外壳，内置不锈钢接水盘，铜管双铝翅片，电融霜方式化霜。单台制冷量大 于 24KW，风量 1.8 万/h，电机输入功率 1.65KW，风机理论射程 15 米。化霜功率 2Kw	台	1	21051.72	21051.72
11	030212003001	电气配线 【项目特征】 1. 配线形式：管内穿线 2. 导线型号、材质、规格：BV-2.5	m	180	2.78	500.40
12	030213002001	工厂灯 【项目特征】 1. 名称：LED 防潮灯 100W 2. 安装方式：吊顶下安装 3. 安装接线盒	套	2	121.34	242.68
13	030204018001	配电箱 【项目特征】 1. 名称：库温控制柜 2. 规格：800*1000*250 3. 安装方式：挂装	台	1	10404.16	10404.16
14	030208001001	电力电缆 【项目特征】 1. 型号：YJV-5*16mm2 2. 电缆头制作、安装	m	30	73.51	2205.30
15	030208001002	电力电缆	m	100	101.35	10135.00
本页合计						69765.25

分部分项工程量清单计价表

工程名称：甘泉县特色农产品分拣包装中心

建设项目 (二次)-预留金

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
本页合计						
合计						